
 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Bruslařský klub Nová Paka, z. s., IČO 47474335, se sídlem Havlova 

1795, 509 01 Nová Paka, Vám tímto dle § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sdělujeme informaci o zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky s názvem: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka – stavební práce, 

zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 19. 8. 2021. 

Zadávací řízení je zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona. Podrobné odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení je obsaženo v rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení, které je přílohou 

tohoto oznámení. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 

újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 

které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny 

zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zadavatele na základě pověření 

 

 



Rozhodnutí o zrušení zadávaciho íizeni

V souladu se zákonem č, 13412016 sb., o zadáVání Veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,zákon"), zadavalel, Bruslařský klub Nová Paka, z. s,,lČo 47474335, se sídlem Havlova 1795,

509 01 NoVá Paka,

rozhodl o zrušění zadávacího řízení

Veřejné zakázky s názvem Přístavba a rénovace hokejové haly BK NoVá Paka - stavební práce,

Zahájeného Uveřejněním VýZVy k podání nabídek dne 19. 8. 2021.

odůvodnění

Zadavatel ruší žadáVací říZení V souladu § § 127 odst,2 písm. b) Zákona Z tóho důVodu, že Vybranému

dodavateli zanikla v zadávacím řízení účast po jeho Vyloučení.

Dne 20, 9. 2021 rozhodl zadavatel o Vyloučen í Vybraného dodavatele, společnosti Karel Mareš, fyzická

osoba podnikající, lČO 44474890, se sídlem Horní NoVá Ves 110, 5o7 81, Lázně Bělohrad. Důvodem

Vyloučení je porušení povinnosti předložit údaje a doklady ve smyslu § 12 odst.7 písm. a) zákona,

oznámení o vyloučení bylo Vybranému dodavateli prostřednictvím elektronického nástroje dne 29. 10.

2021 .

Ve lhůtě stanovené § 242 odst. 1 zákona nebyly zadavateli doručeny námitky proti rozhodnutí o

VylouČenÍ. V souladu s § 47 odst, 2 písm. a) zákona Vybranému dodavatéli zanikla účast V ZadáVacím

řízení pro jeho Vyloučení. Tím došlo k naplnění důVodu zrušení zadáVacího řízení Ve smyslu
předchozího odslavce.

Pouěení

Dodavatel, kterému postupem zadaVatele soUViséjícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo VZnikla

újma, může podat námitky podle § 241 zákona, Námitky proti úkonům oznamovaným V dokumentech,

které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny

zadavateli do ,l5 dnů od jejich uveřejnění či doíučení stěžovateli,

v Nové pace ,' 1/. /.l7

ařský klub z. s.
ova 1795

FIantišek l

předseda spolku


		2021-12-06T19:57:47+0100
	Mgr. Jan Baše




